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Código
Code

Código

Aplicación
Application
Aplicação

Disponible a Tomas de Fuerza
Available to Power Take-Offs

Disponível para Tomadas de Força

Presión Máxima Operativa 
Maximum Operating Pressure
Pressão Máxima de Operação

Tipo de Filtrado
Filtering Type

Tipo de Filtragem

Volúmen del 
Tanque

Tank Volume
Volume do Tanque

30215099009

Volcador trasero/bilateral y 
carretón

Rear/bilateral tipper and 
flatbed trailer

Caminhão basculante 
traseiro/bilateral e carretinha

DIN Z15, UNI Z6, SAE B, ISO Z8 170 BAR

Por retorno y boca de carga

By return and charging nozzle

Por retorno e boca de carga

100 L

Especificaciones Técnicas
 Technical Specifications
Especificações Técnicas

Dimensiones del Tanque
Tank Dimensions

Dimensões do Tanque

TRATAM.TÉRMICO TRATAM.SUPERF. ESCALA

FECHA

FECHA

APROV.

DIBUJANTE

PLANO NUM.MATERIAL DESCRIPTION

FECHANOMEDESCRIPTION

Equipos Hidráulicos

REV.

±0°30'
120 a 400

±0°20'
50 a 12050 a 120

Tolerancias Angulares - Lado mas corto

±0.3

Tolerancias dimensionales non especificadas
 de acuerdo con DIN 7168 medio

1° Diedro

±0°10'

±0.5 ±0.8

Dimensiones en mm.

±0°30'
10 a 50

±0.1
Hasta 6

10
±1°

±0.2
6 a 30 30 a 120 315 a 1000120 a 315

TANQUE 80 L

BENE 17/04/2019

30215099008

80,0 80,0

564,0
550,0

15
0,

0

31
0,

0

479,4

58
3,

0

600,0

300,0

150,0

TANQUE 80 L

15
0,

0

27
4

300,0

54
9,

0
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LOW PRESSURE

smart LIFTING kit
smart LIFTING kit
smart LIFTING kit

incluye:
includes:
incluí:

Tanque 100L
100L Tank

Tanque 100L

bomba hidráulica 170l
170l hydraulic pump

bomba hidráulica 170l

FILTRO DISTR. 150/180 L
DISTR. FILTER 150/180 L
FILTRO DISTR. 150/180 L

COMANDO POR JOYSTICK
COMMAND BY JOYSTICK
COMANDO POR JOYSTICK

PRN-0026PTBG-0024 PRIBZ-9041890 PRIBZ-9038210PRIBZ-9013313

válvula de SOBREPRESIÓN
OVERPRESSURE valve

Válvula de SOBREPRESSÃO

https://www.sabbatini.com.ar/
https://www.sabbatini.com.ar/

